
SW-310 SMARTWATCH
User Manual



1.

4.

2.

3.



Začínáme
Přehled
        1. Dotykové rozhraní
        2. Funkční tlačítko
        3. Nabíjecí konektory
        4. Senzor měření tepu

Umístěte chytré hodinky do nabíječky tak, aby se nabíjecí konektor dotýkal kontaktů na nabíječ-
ce. Poté USB nabíječku připojte k napájecímu zdroji. Pokud budou hodinky správně zapojeny, na 
obrazovce se objeví symbol nabíjení baterie.

Nainstalujte “Forever Smart” aplikaci do telefonu
Vyhledejte aplikaci „Forever Smart“ na obchodě Google Play nebo App Store, nebo naskenujte 
QR kód níže.

IOS Android

Připojení chytrých hodinek k telefonu
1. Aktivujte Bluetooth na vašem chytrém telefonu.
 2. Otevřete aplikaci „Forever Smart“ na vašem telefonu a vyplňte požadované informace v „Na-
stavení“.
3. Klikněte na „Připojit zařízení“ v „Nastavení“.
 4. Zvolte ikonku vašich hodinek.
 5. Zvolte název hodinek a připojte je k vašemu telefonu.

Odpojení chytrých hodinek od telefonu
1. Otevřete aplikaci „Forever Smart“ na vašem chytrém telefonu.
2. Stiskněte „Odpojit zařízení“ v „Nastavení“ a potvrďte „OK“.
3. Pro odpojení hodinek od iPhonu stiskněte „Odpojit zařízení“ v „Nastavení“ aplikace Forever 
Smart a poté běžte do Bluetooth nastavení ve vašem iPhonu a u zařízení zvolte „Ignorovat 
zařízení“.

Funkce hodinek
• Zvednutím zápěstí nebo stisknutím funkčního tlačítka rozsvítíte displej.
• Stisknutím a podržením digitálního ciferníku můžete poté posunutím do stran vybrat jiný ciferník.
• Stisknutím a podržením funkčního tlačítka zapnete hodinky pokud jsou vypnuté.

Použití
Zapnutí: Stiskněte a držte funkční tlačítko po dobu 3 vteřin.
Přejít do menu: Přejeďte zleva doprava na digitálním ciferníku.
Zvolit fuknci: Zvolte v menu ikonu funkce a stiskněte ji.
Potvrzení: Stiskněte ikonu. 

27

DE

FR

IT

EE

GR

ES

PL

CZ

SK

RU

LT

BG

RO

PT

HU

LV

EN

NL



Odejít z menu: Přejeďte zleva doprava na digitálním ciferníku.
Návrat na ciferník: Stiskněte funkční tlačítko.
Kontrola zpráv: Přejeďte zespodu nahoru na digitálním ciferníku.

Navigace v menu
Po zapnutí chytrých hodinek se zobrazí digitální ciferník.

Sports Timer

WeatherMusic

Sport data Heart rate

MessagesSleep

Brightness Find phone

SettingsSystem info

Sport data

Heart rate

Message

Sports

Sleep

Music

Weather

Timer

Brightness

Find phone

System info

Shut down

Thu30/07

Alex: Hi, I have some
good news for you!

10:09

19/10
FRI

97

7645

Pokud je zobrazen digitální ciferník:
1. Přejděte do menu
a. Přejeďte zleva doprava na digitálním ciferníku pro zobrazení menu.
b. Pohybem nahoru a dolů procházíte menu.
c. Stisknutím ikonky vstoupíte do podmenu. Přejetím zleva doprava se vrátíte do předchozího menu.

    2. Zvolte Zprávy
Procházejte zprávy pohybem zdola nahoru.

3. Zobrazení menu rychlého přístupu

4. Přejeďte shora dolů na digitálním ciferníku pro zobrazení menu.

28

DE

FR

IT

EE

GR

ES

PL

CZ

SK

RU

LT

BG

RO

PT

HU

LV

EN

NL



Funkce
Digitální ciferník

10:09

19/10
FRI

97

7645

1 01 0
0909

MONDAY
MAY 20

120 30
AM

328 7645

1 0
09

97

7645328

19 FRI

Pro rychlé zobrazení digitálního ciferníku stiskněte funkční tlačítko.

Pokud chcete změnit vzhled digitálního ciferníku, stiskněte a podržte aktuální digitální ciferník 
po dobu 3 vteřin. Poté přejeďte doleva nebo doprava pro procházení nabídky dalších ciferníků.

Rychlý přístup

Thu30/07

    • Jas displeje
Ikonka umožňuje regulovat jas displeje.

    • Najít telefon
Pokud je váš chytrý telefon připojený k Forever Smart aplikaci, můžete ho prozvonit a nalézt 
pomocí stisknutí ikonky.

    • Vypnout
Hodinky vypnete stisknutím ikonky vypnout.

    • Nastavení
Stisknutím ikonky Nastavení se dostanete do nabídky nastavení. 

    • Zvednutím zápěstí aktivovat displej
Stisknutím ikonky lze aktivovat či deaktivovat funkci zvednutím zápěstí aktivovat displej

29

DE

FR

IT

EE

GR

ES

PL

CZ

SK

RU

LT

BG

RO

PT

HU

LV

EN

NL



Sportování

Walking

Running

Hiking

Cycling

Cycling

Indoor running

Swimming

  

Stisknutím ikonky „Sport“ vstoupíte do režimu sportů. Chytré hodinky mají 6 sportovních režimů: 
chůze, běh, jízda na kole, běh ve vnitřních prostorách, turistika a plavání. Zvolte požadovaný 
sportovní režim a poté sportujte. Chytré hodinky zaznamenají vaše údaje o cvičení.

5500

20:20:20

120
12.5
1100

steps

BPM

km

kcal

     
Pokud chcete aktivitu ukončit, posuňte rozhraní doprava a stisknutím ikony „Konec“ dokončíte 
sport a uložíte data. Chytré hodinky zobrazí vaše údaje o cvičení. Pokud jste své chytré hodinky 
propojili s aplikací „Forever Smart“ přes Bluetooth, můžete si údaje o cvičení zobrazit i v aplikaci.

Poznámka: Doba cvičení by měla být více než 5 minut, vzdálenost by měla být více než 0,1 km a 
spálené kalorie by měly být větší než 1 Kcal, jinak data nelze uložit.

30

DE

FR

IT

EE

GR

ES

PL

CZ

SK

RU

LT

BG

RO

PT

HU

LV

EN

NL



Měření srdečního tepu

Heart rate

BPM
__

Heart rate

BPM
82

Stiskněte ikonku  pro zobrazení aktuální srdečního tepu. Chcete-li monitor srdečního tepu ukončit, 
posuňte rozhraní doprava. Pokud jste své chytré hodinky propojili s aplikací „Forever Smart“ přes Blu-
etooth a zapnuli „Detekci zdraví“ v pokročilém nastavení aplikace, můžete také zobrazit údaje o srdeční 
frekvenci v aplikaci.

Sledování spánku

Sleep

Sleep Time: 19h 30m

Light sleep:
3h 30m
Deep sleep:
3h 00m

Chytré hodinky automaticky sledují váš spánek mezi 21:30. a 11:00.

Když příští den vstanete, inteligentní hodinky zobrazí zprávu o spánku - o celkové době spánku, 
lehkého spánku a hlubokého spánku. Pokud jste své chytré hodinky propojili s aplikací „Forever 
Smart“ přes Bluetooth, můžete také zobrazit podrobnější zprávu o spánku v aplikaci.

Budík
Čas budíku můžete nastavit v aplikaci „Forever Smart“. Když nastane čas budíku, zobrazí se ani-
movaná ikona budíku a chytré hodinky vibrují.

31

DE

FR

IT

EE

GR

ES

PL

CZ

SK

RU

LT

BG

RO

PT

HU

LV

EN

NL



Zprávy

No messages
Monica: How are you
today?

Posunutím ciferníku zdola nahoru a zobrazíte své telefonní hovory, SMS, Whatsapp, upozornění na 
Facebooku a Twitteru atd. Zprávy budou automaticky odstraněny klepnutím na dotykový ciferník.

Počasí

Weather

10°C

Pokud jste své chytré hodinky propojili s aplikací „Forever Smart“ přes Bluetooth, zobrazí chytré 
hodinky předpověď počasí.

V aplikaci „Forever Smart“ můžete nastavit město ručně nebo automaticky.

 
Vzdálená spoušť
Chcete-li použít tuto funkci, vyberte v pokročilém nastavení aplikace možnost „Potřepte a foto-
grafujte” a pořizujte fotografii potřesením ruky. Díky funkci vzdálené spouště můžete vzdáleně 
fotografovat ze svých chytrých hodinek.

32

DE

FR

IT

EE

GR

ES

PL

CZ

SK

RU

LT

BG

RO

PT

HU

LV

EN

NL



Přehrávání hudby

Klepnutím na ikonu hudby vstoupíte do ovládacího rozhraní přehrávání hudby.
Můžete zvolit předchozí / následující skladbu a přehrát / pozastavit hudbu. Chcete-li ukončit 
ovládání přehrávání hudby, posuňte rozhraní zleva doprava.

Připomenutí pohybu
V části „Nastavení“ aplikace „Forever Smart“ přejděte do „Pokročilých nastavení“ a nastavte dobu 
spuštění. Ukončete posunutím rozhraní doprava. 

Nastavení
Stiskněte  pro zobrazení menu nastavení.

    • Jas displeje
Lze nastavit jas dotykového displeje.

    • Jazyk
Zvolte jazyk chytrých hodinek.

    • Systém
Umožňuje vypnout nebo resetovat chytré hodinky.

Společnost TelForceOne S.A. prohlašuje, že je výrobek v souladu se základními požadavky a dalšími 
příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/UE. Prohlášení o shodě je také umístěno – s možností 
stažení – na webových stránkách výrobku https://sklep.telforceone.pl/en-gb/

33

DE

FR

IT

EE

GR

ES

PL

CZ

SK

RU

LT

BG

RO

PT

HU

LV

EN

NL


